
TERAISE Ekskluzywne Spolaryzowane
Okulary Przeciwsłoneczne z Klipsem UV400 -
Zestaw 2szt. Żółty
Indeks: 866325 Producent: TERAISE Kod producenta: RB-HP6Q-AGPU

Cena: 161.54 zł

Opis

TERAISE Spolaryzowane okulary przeciwsłoneczne z
klipsem na okulary, ochrona przed oślepieniem UV400, dla
mężczyzn i kobiet, 2 szt. żółty + żółty
Producent: TERAISE

Okulary przeciwsłoneczne TERAISE z klipsem to doskonałe rozwiązanie dla osób pragnących ochronić swoje oczy przed
szkodliwym promieniowaniem UV. Klipsy noktowizyjne zapewniają klarowny widok w nocy, poprawiając bezpieczeństwo
jazdy. Wykonane z wysokiej jakości materiałów, lekkie i elastyczne, są idealne do aktywnego trybu życia. Produkt marki
TERAISE to połączenie stylu, funkcjonalności i ochrony oczu.

Dzięki soczewkom z żywicy HD, klipsy mogą filtrować odblaski, poprawiając kontrast i przejrzystość obrazu. Posiadają
technologię soczewek UV400, absorbuje ponad 99% szkodliwych promieni UVA i UVB. Bezpieczne dla oczu, lekkie i
wygodne w noszeniu, klipsy zapewniają wyraźny i kolorowy widok. Produkt można dopasować do większości tradycyjnych
szkieł.

TERAISE oferuje zestaw dwóch klipsów noktowizyjnych na okulary, walizkę do przechowywania oraz ściereczki do
czyszczenia. Zapewniamy wysoką jakość produktu oraz profesjonalną obsługę klienta. Pozwól sobie cieszyć się
aktywnościami na świeżym powietrzu z pełnym komfortem i ochroną oczu. Wybierz TERAISE - wybierz bezpieczeństwo i
styl!

Chroń siebie i swoje oczy.
Oszczędność miopii – używaj żółtych klipsów w nocy, skutecznie filtruj światła i inne nieuporządkowane światła,
krótkowzroczność może poprawić współczynnik bezpieczeństwa również w nocy.
Przechowuj swoją torebkę na listy – możesz nosić okulary noktowizyjne na Myopię za niewielką ilość pieniędzy.
Klipsy, które można odwrócić. Można łatwo przełączać między okularami krótkowzrocznymi a okularami
noktowizyjnymi, obracając klips w górę i w dół.
Co otrzymasz: 2 x klips noktowizyjny na okulary, 2 x etui do przechowywania okularów; 2 x wysokiej jakości ściereczka
do okularów; 18-miesięczna jakości i przemyślana obsługa klienta.

opis przedziału wiekowego: Dorosły
punkt znaku wypunktowania: Chroń siebie i swoje oczy., Oszczędność miopii – używaj żółtych klipsów w nocy,
skutecznie filtruj światła i inne nieuporządkowane światła, krótkowzroczność może poprawić współczynnik
bezpieczeństwa również w nocy., Przechowuj swoją torebkę na listy – możesz nosić okulary noktowizyjne na Myopię



Kolor Żółty

Rodzaj soczewek Polaryzacyjne

Waga 8,1 g

Rozmiar 58*37 mm

Ochrona UV UV400

za niewielką ilość pieniędzy., Klipsy, które można odwrócić. Można łatwo przełączać między okularami
krótkowzrocznymi a okularami noktowizyjnymi, obracając klips w górę i w dół., Co otrzymasz: 2 x klips noktowizyjny na
okulary, 2 x etui do przechowywania okularów; 2 x wysokiej jakości ściereczka do okularów; 18-miesięczna jakości i
przemyślana obsługa klienta.
Opis produktu: Dwa okulary noktowizyjne można kupić jednocześnie. Jakie są zalety naszych klipsów? – Klipsy
noktowizyjne można łatwo złożyć do okularów na receptę, bez konieczności kupowania drogich okularów na receptę. –
Wyprodukowana z soczewki z żywicy HD, może filtrować odblaski i poprawić kontrast, poprawić przejrzystość wizualną
i zmniejszyć podrażnienia oczu. Zaprojektowany z myślą o tych, którzy noszą okulary na receptę. – Klipsy noktowizyjne
skutecznie filtrują światła nocne, poprawiają przejrzystość drogi, bezpieczne decyzje dotyczące jazdy! Technologia
soczewek UV400 absorbuje ponad 99% szkodliwych promieni UVA i UVB. – Klips jest nie tylko stylowy, ale również
lekki i waży tylko 8,1 g. Nie obciąża nosa podczas noszenia. – Klipsy nadają się do większości tradycyjnych szkieł,
takich jak płyty, metal, półramki i pełne ramki. – Klipsy są elastyczne i wytrzymałe i skutecznie chronią oczy. – Każda
noga klipsa ma gumową osłonę, aby zapobiec zarysowaniom soczewki. Nadaje się do jazdy na rowerze, jazdy
samochodem, biegania, wędkowania, wyścigów, jazdy na nartach, wędrówek, wędrówek i innych aktywności na
świeżym powietrzu. Ciesz się wyraźniejszym, kolorowym widokiem! Specyfikacja produktu: *Materiał: żywica *Waga:
8,1 g. *Wymiary: Wysokość obiektywu: 1,45 cala (37 mm), Szerokość soczewki: 2,28 cala (58 mm), Szerokość
mostka: 0,59 cala (15 mm), Całkowita rama: 130 mm Kolor: żółty *Zastosowanie: dla mężczyzn i kobiet. Jak wybrać
odpowiedni rozmiar: 1. Zmierz długość i szerokość swoich okularów za pomocą linijki. 2. Wybierz klips, który jest
większy niż zmierzony rozmiar. Zestaw zawiera: 2 x klips noktowizyjny na szkła; 2 x walizka do przechowywania
szklanek; 2 x wysokiej jakości ściereczka do czyszczenia.
marka: TERAISE
kod unspsc: 42142900
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 717209395843, 0717209395843
rozmiar: 58*37mm
numer części: RB-HP6Q-AGPU
styl: Casual
płeć docelowa: unisex
kolor: 2 szt. żółty + żółty
nazwa typu elementu: Okulary przeciwsłoneczne
waga opakowania przedmiotu: 0.12 kilograms
producent: TERAISE
mapa kolorów soczewek: 58*37mm
kształt przedmiotu: Prostokąt
zalecane węzły przeglądania: 1981310031
numer modelu: T-HHJZ-11
dział: Uniseks
ochrona przed promieniowaniem ultrafioletowym: To prawda
typ sportowy: Wspinaczka
cena katalogowa uvp: 17.99
nazwa przedmiotu: TERAISE Spolaryzowane okulary przeciwsłoneczne z klipsem na okulary, ochrona przed
oślepieniem UV400, dla mężczyzn i kobiet, 2 szt. żółty + żółty
rodzaj polaryzacji: Polaryzacyjne

Parametry



Zdjęcia
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